

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

TOMADA DE PREÇO

Nr.: 15/2022 - TP

Processo Administrativo: 165/2022
Processo de Licitação: 165/2022
Data do Processo: 24/10/2022

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, JAIR ANTONIO GIUMBELLI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 165/2022
b) Licitação Nr.: 15/2022-TP
c) Modalidade: Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia
d) Data Homologação: 18/11/2022
e) Objeto da Licitação - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DEVIDAMENTE CADASTRADA NA CELESC, PARA AMPLIAÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, NAS RUAS ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, NO MUNICIPIO DE BELMONTE-SC, COM RECURSO FEDERAL, CFE PROJETO ELÉTRICO, MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E EM SEUS ANEXOS.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

E.B. INSTALACOES ELETRICAS LTDA - EPP (209)

1	ALCA PRE-FORM. CA/CAA 2 AWG - Marca: STEEL LOOP	PC	2,00	0,0000	11,40	22,80
2	ARRUELA QUAD.LISA PARAF. D18X38X38X3MM - Marca: OLIVO	PC	1,00	0,0000	1,90	1,90
3	BRAÇADEIRA PLASTICA - Marca: SILBRATEC	PC	12,00	0,0000	1,20	14,40
4	CABO AL ISOLADO MULTIPLEX 0,61KV 3X1X35+35MM - Marca: CORFIO	MT	68,00	0,0000	29,00	1.972,00
5	CABO COBRE NU MEIO DURO 7 FIOS 25MM - Marca: CORFIO	MT	20,00	0,0000	30,50	610,00
6	CARTUCHO VERMELHO ESPOLETA INTERNA - Marca: CBC	UN	5,00	0,0000	2,90	14,50
7	CONECTOR DE PERF. 25X95 - 25X95 MM - Marca: INTELLI	PC	3,00	0,0000	13,69	41,07
8	CONECTOR DE PERF. 50X120 - 50X120 MM - Marca: INTELLI	PC	3,00	0,0000	25,40	76,20
9	CONECTOR CUNHA AL CB 1/0-4 CB 2 AWG - Marca: INTELLI	PC	5,00	0,0000	13,80	69,00
10	CONECTOR CUNHA TIPO 1 - Marca: INTELLI	PC	2,00	0,0000	13,60	27,20
11	CONECTOR CUNHA TIPO 2 - Marca: INTELLI	PC	1,00	0,0000	13,60	13,60
12	CONECTOR PARA HASTE TERRA - Marca: INTELLI	PC	2,00	0,0000	23,90	47,80

Belmonte, 18 de Novembro de 2022.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

TOMADA DE PREÇO

Nr.: 15/2022 - TP

Processo Administrativo: 165/2022
Processo de Licitação: 165/2022
Data do Processo: 24/10/2022

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

E.B. INSTALACOES ELETRICAS LTDA - EPP (209)

13	CONJUNTO GRAMPO DE SUSPENSÃO MULTIPLEX - Marca: INTELLI	UN	1,00	0,0000	80,30	80,30
14	FITA ISOLANTE ADESIVA 20M - Marca: 3M	PC	1,00	0,0000	11,10	11,10
15	FITA ISOLANTE AUTO - FUSÃO - Marca: 3M	UN	1,00	0,0000	45,00	45,00
16	HASTE TERRA ACO + CU D 13 X 2400 MM - Marca: INTELLI	PC	2,00	0,0000	80,50	161,00
17	OLHAL PARAFUSO 5000DAN 16MM - Marca: IRL	UN	5,00	0,0000	21,80	109,00
18	PARA RAO 280V 10KA REDE ISOLADA - Marca: ROMAGNOLI	PC	3,00	0,0000	140,00	420,00
19	PARAFUSO CAB. QUAD. D16X200MM - Marca: ROMAGNOLI	UN	3,00	0,0000	12,80	38,40
20	POSTE CONC. DUPLO T 10M 300DAN - Marca: ARTE LAJE	UN	2,00	0,0000	1.696,00	3.392,00
21	POSTE CONC. DUPLO T 12M 300DAN - Marca: ARTE LAJE	UN	1,00	0,0000	2.340,00	2.340,00
22	SAPATILHA CABO AÇO ATÉ 9,50MM - Marca: OLIVO	UN	2,00	0,0000	7,20	14,40
23	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA AMPLIAÇÃO DE REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO PROLONGAMENTO DA RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS - Marca: EBIEL	UN	1,00	0,0000	3.980,24	3.980,24

Total do Fornecedor: 13.501,91

Total Geral: 13.501,91

Belmonte, 18 de Novembro de 2022.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL